
Zarządzenie Nr 0050.10.2013 

Wójta Gminy Stare Kurwo 

z dnia 29 marca 2013 roku 

 

w sprawie:  zmiany zarządzenia o powołaniu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie 

 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005 r. nr 180, poz. 1493 z późn.zm.) oraz art.33.ust.1 ustawy 

z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z dnia 2001 roku Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§.1. Zmienia się treść § 1 Zarządzenia Nr 0050.3.2011 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 24 

lutego 2011 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele następujących instytucji, wskazani przez 

kierowników jednostek: 

1) Wioletta Zakrzewska - Jarmuszkiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

2) Renata Gorczyca – st. specjalista pracy socjalnej, OPS Stare Kurowo 

3) Kamila Kucharska- st. pracownik socjalny, OPS Stare Kurowo 

4) Ewelina Sosińska – pracownik socjalny, OPS Stare Kurowo 

5) Anna Fikus- pedagog – Szkoła Podstawowa Stare Kurowo 

6) Elżbieta Czyżewska- pedagog – Gimnazjum Stare Kurowo 

7) Anna Jaworska- nauczyciel historii i wychowawca świetlicy Szkoła Podstawowa 

Nowe Kurowo 

8) Danuta Kowalska – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji  w Strzelcach Kraj. 

9) Tomasz Wodzisławski – dzielnicowy Gminy Stare Kurowo, Komenda Powiatowa 

Policji w Strzelcach Kraj. 

10) Jolanta Dukała - kurator specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej                   

w Strzelcach Kraj. 

11) Iwona Sagan  -  pielęgniarka środowiskowa w Ośrodku Zdrowia  w Starym Kurowie. 

12) Magdalena Kuna – prokurator Prokuratury Rejonowej w Strzelcach Kraj. 

 

§.2.Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§.3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.  
 

 
WÓJT GMINY STARE KUROWO 

      (-) WIESŁAW WŁASAK 

 

 


